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Vanhus- ja vammaisneuvosto  05.02.2026 
 

 

 
1 
Kokouksen avaus 
  
Vanvamne 05.02.2026       
      

Puheenjohtaja Mari Virtanen avaa kokouksen. 
 
Asiat käydään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei toimielin päätä 
toisin. Toimielin voi ottaa käsiteltäväkseen sellaisenkin asian, jota ei ole mai-
nittu kokouskutsussa. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenen on kutsuttava varajäsen sijaansa, 
mikäli hän ei pääse kokoukseen. Kun jäsen on esteellinen jossakin 
kokousasiassa tai esteen vuoksi ei voi osallistua jonkin asian käsittelyyn, 
hän voi kutsua varajäsenen yksittäisen asian käsittelyyn. 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja avaa kokouksen ja todetaan läsnä olevat. 

 
Päätös    
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Vanvamne 05.02.2026       
      
 

Tämän kokouksen kokouskutsu on lähetetty 30.1.2026. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on päätösvaltainen, kun puolet jäsenistä on 
läsnä, mukaan luettuna puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.  

 
Päätösehdotus Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Vanvamne 05.02.2026       
      
 

Pöytäkirjan pitämisestä ja sisällöstä vastaa toimielimen puheenjohtaja. Jos 
puheenjohtaja ja pöytäkirjanpitäjä ovat eri mieltä kokouksen kulusta, pöytä-
kirja laaditaan puheenjohtajan näkemyksen mukaan. 
 
Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla. 
Pöytäkirja voidaan tarkastaa ja allekirjoittaa sähköisesti. 

 
Päätösehdotus Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa: Kaukovalta Tapani ja Pentti Hannu. 

 
Päätös    
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Konsertti vanhusväestön hyvinvoinnin hyväksi 
  
Vanvamne 05.02.2026       
73/00.01.03/2022  
 
 Musiikkimuistot rakentavat ikääntyvien yhteisöllisyyttä ja kansakunnan 

historiaa. Turun Veteraaniperinneorkesteri ry on saanut 8 000 euroa 
maakuntakonserttien toteuttamiseen varsinaissuomalaisten palvelutalojen 
ja hoivakotien asukkaille Varma ja Vilho Varkon stipendirahastosta. 
 
Tuija Saura tulee vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukseen kertomaan 
konserttikiertueesta ja tavoitteena on toteuttaa yksi konsertti Pöytyän 
Kisariihessä. 
 

 TURUN VETERAANIPERINNEORKESTERI – Maakuntakonserttien 
kiertue 2025-2026 

  Turun Veteraaniperinneorkesteri ry vaalii sotiemme veteraanien 
perinteeseen liittyvää musiikkia. Sota-ajan musiikin lisäksi ohjelmistoon 
kuuluu myös uudempaa, 1950-1980-luvuilla suosituksi noussutta 
musiikkia. Näin siksi, että tuona aikana veteraaneja seuraava sukupolvi on 
elänyt lapsuutensa ja nuoruutensa, ja he ovat nyt saavuttaneet 
elämässään sen vaiheen, jolloin positiivisen muistelun merkitys kasvaa. 

  
Orkesterissa on 25 vapaaehtoista soittajaa. Kapellimestarina toimii dir. 
mus. Heikki Varantola. Konserttien solisteina ovat esiintyneet orkesterin 
jäsenten lisäksi useat ammattimuusikot ja -laulajat mm. Tuija Saura. 

 
 Kahvikonsertit tarjotaan maksuttomina Suomen Kulttuurirahaston 

apurahan turvin. 
 
 Maakuntakonserttien ydinajatuksena on tarjota virkistäviä ja 

voimaannuttavia elämyksiä henkilöille, joilla on sairauden tai 
vammaisuuden vuoksi rajalliset mahdollisuudet päästä kuulemaan elävää 
musiikkia. Tieteellinen tutkimus on osoittanut, että elävän musiikin 
tuottama positiivinen kokemus on voimakkaampi kuin tallenteita 
kuuntelemalla saatu. Konserteilla on musiikin lisäksi sosiaalinen lisäarvo 
yhdessäolon ja yhteislaulun kautta. Siten hanke palvelee myös Suomen 
Kulttuurirahaston edistämiä kulttuurisen tasa-arvon, yhteisöllisyyden ja 
osallisuuden päämääriä. 

 
 

 
Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto keskustelee mahdollisuudesta olla mukana 

konsertin järjestämisessä. 
 

Päätös    
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Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus 2026 
  
Vanvamne 05.02.2026       
12/00.01.02/2026  
 
 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpano vaihtui syksyllä 2025 

kuntavaalien myötä. Kunnanhallitus vahvisti kokoonpanon kokouksessaan 
29.9.2025 § 229. 

 
 
Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto käy läpi vuoden 2025 toimintakertomuksen 

ja hyväksyy sen. 
 

Päätös    
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Vanhus- ja vammaisneuvoston talousarvio vuodelle 2026 
  
Vanvamne 05.02.2026       
137/02.02.00/2025  
 
 Vanhus- ja vammaisneuvoston talousarvio vuodelle 2026 on 5 500 euroa. 
 
 
Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi vuoden 2026 

talousarvion. 
 

Päätös    
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Erityislasten ja -nuorten kerhotoiminta 
  
Vanvamne 05.02.2026       
73/00.01.03/2022  
 
 Erityislasten ja -nuorten kerhotoiminta tarjoaa tukea tarvitseville lapsille ja 

nuorille turvallisen ympäristön harrastaa, kokea onnistumisia ja solmia 
kaverisuhteita. Toiminta on usein pienryhmämuotoista, ja siinä 
huomioidaan yksilölliset tarpeet, kuten erityisherkkyys tai muu tuen tarve. 
 
Puheenohtaja Mari Virtanen on toivonut erityiskerhoa esimerkiksi kerran tai 
kaksi kertaa kuussa.  

 
Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto keskustelee mahdollisuudesta järjestää 

erityislasten ja -nuorten kerho. 
 

Päätös    
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Jäsenten terveiset Varhan, Pöytyän valtuuston ja lautakuntien kokouksista 
  
Vanvamne 05.02.2026       
      

Vanhus- ja vammaisneuvoston tietyillä  jäsenillä on oikeus osallistua kunnan 
eri toimielinten kokouksiin:  

 
  kunnanvaltuusto, Marja-Liisa Virtanen varalla Timo Jytilä 

 sivistyslautakunta, Eija Heinonen varalla Hannu Pentti 
  tekninen lautakunta Risto Ristolainen varalla Tapio Ruohola 

  yhteisöllisyyslautakunta Minna Majuri-Kiiski varalla Marja-Liisa Virtanen 
 

Timo Jytilä (varalla Mari Virtanen) edustaa Varhan vammaisneuvostossa ja 
Tapani Kaukovalta (varalla Eija Heinonen)Varhan vanhusneuvostossa. 
 
Edustajat tuovat vanhus- ja vammaisneuvostoa koskevat asiat tiedoksi. 

 
Päätös    
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Muut asiat 
  
Vanvamne 05.02.2026       
      
 Hyvä vammais- tai vanhusneuvoston jäsen 
  Miten varmistamme, että kaikki ihmiset – myös he, jotka eivät käytä 

sähköisiä viestintävälineitä, saavat jatkossakin tärkeät tiedot yhteiskunnan 
palveluista?   

 Tämä kysely on tarkoitettu kaikille Suomen vammais- ja 
vanhusneuvostoille. Haluamme kuulla teidän näkemyksiänne ja 
kokemuksianne siitä, miten tiedotustehtävät nykyisin alueellanne hoidetaan 
– ja ennen kaikkea siitä, millaisia ratkaisuja tarvitaan tulevaisuudessa.  

 Erityisen kiinnostuneita olemme siitä, miten tiedottaminen tavoittaa ne 
ihmiset, jotka ovat digi- ja nettiyhteyksien ulkopuolella tai jotka voivat 
tulevaisuudessa jäädä tiettyjen sähköisten viestintäkanavien 
tavoittamattomiin.  

 Kyselyn tuloksia on tarkoitus hyödyntää valtakunnallisessa keskustelussa 
siitä, millaisia tiedotuskanavia erityisryhmien tavoittamiseen tarvitaan — 
myös Yleisradiolain näkökulmasta.  

 Vastaathan kyselyyn viimeistään 27.2.2026.  
 Kyselyyn pääset tästä 

linkistä: https://link.webropolsurveys.com/S/C9921DD4B020A400 
 
 
 Varhan vammaispalvelut järjestää vammaispalvelulain soveltamista 

koskevan koulutuksen, joka on tarkoitettu Varhan henkilökunnalle. 
Koulutukseen voivat osallistua myös Varhan vammaisneuvoston jäsenet ja 
varajäsenet. Koulutus on maksuton ja se toteutetaan Teams-yhteyden 
avulla. Osallistumislinkki lähetetään ennen koulutusta. 

 
 Ajankohta torstai 12.3.2026 klo 09:00-12:00 
 Ilmoittautumislinkki:       

https://www.lyyti.in/Koulutus_vammaispalvelulain_soveltamisesta_6024  
 
 Koulutuksessa käsitellään mm. vammaispalvelulain tarkoitusta, 

elämänvaiheen rajausta ja vammaispalvelulain sekä vammaispalvelulain 
soveltamisalan arviointia.  

 Mahdolliset vammaispalvelulain soveltamiseen liittyvät 
etukäteiskysymykset sekä koulutustilaisuutta koskevat kysymykset voi 
lähettää 9.3.2026 mennessä vammaispalvelupäällikkö Liisa Kuttilalle 
(liisa.kuttila@varha.fi). 

 
 
 
Päätös    

https://link.webropolsurveys.com/S/C9921DD4B020A400
https://www.lyyti.in/Koulutus_vammaispalvelulain_soveltamisesta_6024
mailto:liisa.kuttila@varha.fi
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Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous 
  
Vanvamne 05.02.2026       
      
 Puheenjohtaja päättää kokouksen.  

 
 

 
Päätös    
 


